16-02-2024 10:32:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que o canteiro central de todas as avenidas do bairro
encontram-se com quantidade considerável de entulhos propiciando a existência de criatórios de roedores, peçonhentos
e toda espécie de pequenos animais transmissores de anomalias que acometem os seres humanos.

Solicito Limpeza e retirada de entulhos do canteiro central de todas as avenidas do Bairro Jardim Califórnia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2018

JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 11861/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total